πρωτ. 195379/04-07-2022 έγγραφο του Τμήματος  Πολιτισμού 
Αθλητισμού ΠΕ Ρεθύμνου, στο οποίο αναφέρονται τα παρακάτω: 
1. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης  για την συνδιοργάνωση πολιτιστικής 

εκδήλωσης με τον Δήμο Αγίου Βασιλείου,  συνολικού προϋπολογισμού χιλίων 
διακοσίων είκοσι επτά Ευρώ και εξήντα λεπτών (1.227,60) Ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

2. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση αθλητικής εκδήλωσης 
με τον Αθλητικό Σύλλογο Μαχητικών Τεχνών Ρεθύμνου «ΚΑΒΡΟΣ», συνολικού 
προϋπολογισμού δύο χιλιάδων (2.000,00) Ευρώ,  συμπεριλαμβανομένου και του 
ΦΠΑ. 

3. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τη Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση του Δήμυο Αμαρίου, συνολικού 
προϋπολογισμού δεκαπέντε χιλιάδων (15.000,00) Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου 
και του ΦΠΑ. 

4. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την διοργάνωση συναυλίας αφιερωμένης 
στην Κρητική μουσική, συνολικού προϋπολογισμού, εννέα χιλιάδων και εκατό 
(9.100,00) Ευρώ συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

Η  Αντιπεριφερειάρχης  Ρεθύμνης έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95  ( ΦΕΚ Α΄247/1995)‘’Περί Δημοσίου Λογιστικού, 
ελέγχου των δαπανών του Κράτους και  άλλες διατάξεις και όπως τροποποιήθηκε με

[...]

το πλαίσιο ενίσχυσης των δεσμών με την τοπική παράδοση και την ανάδειξη του 
έργου των Κρητικών καλλιτεχνών, που υπηρετούν την μουσική, τα ήθη και τα έθιμα 
του νησιού μας (Ακούμια, Αύγουστος 2022). Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης  η 
Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη προϋπολογισμού χιλίων 
διακοσίων είκοσι επτά Ευρώ και εξήντα λεπτών (1.227,60) Ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. η οποία αφορά ενοικίαση εξοπλισμού ήχου και 
φωτισμού. Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και 
συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002 , K.E. 02.14.22.003.   

2.

[...]

100 χρόνια Μικρασιατικού Πολιτισμού, καθώς και Συμπόσιο για τος χαμένες ιστορίες, 
που συνδέονται με έθιμα των χωριών του Αμαρίου με τοπωνύμια και κειμήλια. Στο 

πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη 
συνολικού προϋπολογισμού δεκαπέντε χιλιάδων (15.000,00) Ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά ηχητική και φωτιστική κάλυψη, 
εκτυπώσεις, γραφιστικά. Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της 
Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002 , K.E. 
02.14.22.003.